UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số: 4246/SVHTTDL-TCPC

V/v triển khai đánh giá đề tài

khoa học, sáng kiến, giải pháp

 công tác cấp cơ sở năm 2016

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày   11    tháng   10   năm 2016

 Kính gửi: Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở

 Thực hiện Quyết định số 01/QĐ-HĐKHSK, ngày 17 tháng 11 năm 2015,

của Hội đồng Khoa học, sáng kiến Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, về việc ban

hành Quy chế hoạt động của Hội đồng Khoa học, sáng kiến cấp sở;

 Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch yêu cầu Thủ trưởng các

phòng, ban, đơn vị thuộc Sở tổng hợp các đề tài khoa học, sáng kiến, giải pháp

công tác của công chức, viên chức, người lao động trong năm 2016, trình Hội

đồng Khoa học, sáng kiến Sở xem xét, đánh giá, công nhận đề tài sáng kiến, giải

pháp công tác cấp sở (yêu cầu bắt buộc đối với cá nhân đề nghị xét danh hiệu thi

đua “Chiến sĩ thi đua cấp cơ sở”), hồ sơ gồm:

 - Tờ trình, kèm danh sách đề tài khoa học, sáng kiến, giải pháp công tác

trong năm 2016 của đơn vị (1 bộ)

 - Báo cáo tóm tắt sáng kiến, giải pháp công tác của cá nhân theo mẫu (mỗi

cá nhân 7 bộ)

 - Các tài liệu khác có liên quan (nếu có).

 Hồ sơ gửi về đơn vị thường trực Hội đồng Khoa học, sáng kiến cấp Sở,

Phòng Tổ chức – Pháp chế, trước ngày 31/10/2016, qua thời gian nêu trên, nếu

không gửi hồ sơ, xem như đơn vị không đề nghị công nhận đề tài sáng kiến, giải

pháp công tác cấp Sở.

 Nhận được công văn này, đề nghị Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị sự

nghiệp thuộc Sở triển khai thực hiện./.

 (Đính kèm Quyết định số 01/QĐ-HĐKHSK)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Thi đua – Khen thưởng thành phố;

- Lưu: VT, TCPC.

GIÁM ĐỐC

Trần Việt Phường

		2016-10-18T14:23:37+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch thành phố Cần Thơ
	Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch thành phố Cần Thơ<sovhttdl@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!